公印省略

大高文放送第３号

令 和 ６ 年 ４ 月２３日

 関係各高等学校長 殿

大 分 県 高 等 学 校 文 化 連 盟

会 長 代 行 阿部  充

放送専門部会長代行 足立 史歩

第７１回ＮＨＫ杯全国高校放送コンテスト第５８回大分県大会の参加について（依頼）

 春暖の候、貴職におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。また、本年度も放送専門部へ

のご支援をよろしくお願いします。

 さて、標記の大会を下記日程（実施要項別紙）で実施します。関係教職員・生徒の参加についてご配意お

願いいたします。

記

【大会日程】

       ６月 ２日（日） アナウンス・朗読部門「準決勝」 …於：明日香美容文化専門大学校

       ６月１５日（土） 番組部門審査会 …於：大分雄城台高校

       ６月１６日（日） アナウンス・朗読部門「決勝」及び番組部門発表

                                …於：明日香美容文化専門大学校

 ※ 本大会での上位入賞者は、本年７月に開催される第７１回ＮＨＫ杯全国高校放送コンテストへの出場

権を得ます。

 ※ 本大会の結果を参考にして、全国総文壮行会の司会者および放送専門部代表を推薦します。

 ※ ＮＨＫ杯全国大会の結果を参考にして、本年１１月の第４９回大分県高等学校総合文化祭の総合司会

者を推薦します。

県大会要項・県大会冊子等、各種書類のダウンロード先

http://housouoita.o.oo7.jp/homepage/

※リンクが複雑ですので，齋藤までメールで連絡をいただければ，リンクを記載したメールをお送りします。

連 絡 先

大分県立玖珠美山高等学校  斎藤 龍一  saitou-ryuuichi@oen.ed.jp

〒879-4403 大分県玖珠郡玖珠町大字帆足 160

TEL：0973-72-1148 ／ FAX：0973-72-1149